

Gizycko, dnia 16 kwietnia 2021 r.

Odpowiedź Zamawiającego na zapytania Wykonawcy

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na świadczenie usług telefonii komórkowej na rzecz wybranych powiatowych jednostek organizacyjnych wraz z dostawą nowych aparatów telefonicznych.

Do Zamawiającego wpłynęły pytanie, na które udziela się następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

W opisie przedmiotu wskazują Państwo datę końca wszystkich umów 31.03.2023r., tym samym wskazana w formularzu liczba miesięcy się nie zgadza. Ponieważ jeżeli umowy będą od 01.06.2021r. to nie wyjdą nam 24 miesiące.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska i terminem zakończenia wszystkich umów jest data 31.05.2023 r.

Pytanie 2

Prosiłabym o wyjaśnienie w jakiej formie mają być wliczone telefony komórkowe (raty, wpłata jednorazowa, w budżecie)? Czy telefony mają być jednorazowo za 1zł, a kwota wliczona w abonamenty?

W przypadku umów krótszych, np. tej 7miesięcznej, czy chcą Państwo telefon dopiero 01.11.2022, czy mamy udostępnić możliwość zakupu w każdej chwili, a sam abonament będzie na 7 miesięcy?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż aparaty telefoniczne mają być płatne jednorazowo za 1 zł, a kwota wliczona w abonament. Natomiast w przypadku umów krótszych możliwość zakupu telefonu może być w każdej chwili, a sam abonament będzie na okres wskazany w Formularzu cenowym.

Pytanie 3

Roaming w UE - chcą Państwo jedynie możliwość uruchomienia roamingu, zgodnie z cennikiem Operatora, czy ma być bezpłatny?

Odpowiedź

Zamawiający informuję, iż roaming musi być włączony, ale płatny zgodnie z cennikiem Operatora.

Zamawiający

STAROSTA

Mirosław Dariusz Drzadziewski